｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資
遣儲金管理委員會 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：儲金秘字第1131001248號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函請貴校協助公告本會徵才訊息，請查照。

本 會 職 缺 內 容 已 刊 登 於 104 人 力 銀 行

(https://www.104.com.tw/company/bsy74i8)。
各項職缺應具備之資格條件、工作內容等事項，敬請參考

104人力銀行網站公開資訊。有應徵意願者，請投遞履
歷。

正本：
東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、淡江大學學校財團法
人淡江大學、逢甲大學、中國文化大學、中原大學、靜宜大學、中華大學學校
財團法人中華大學、銘傳大學、明道學校財團法人明道大學、亞洲大學、育英
醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、東莞台商子弟學校、聖母醫護管
理專科學校、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、華東臺商子女學校、
大葉大學、崇仁醫護管理專科學校、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、上海台
商子女學校、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、基督教台灣浸會神學院、胡志明
市臺灣學校、臺北基督學院、泗水台灣學校、雅加達臺灣學校、元智大學、財
團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、台神學校財團法人台灣神學研究學
院、一貫道崇德學院、台灣基督長老教會南神神學院、基督教華神學校財團法
人中華福音神學研究學院、唯心聖教學院、世新大學、長庚大學、義守大學、
朝陽科技大學、華梵大學、實踐大學、大華學校財團法人敏實科技大學、玄奘
大學、高雄醫學大學、中山醫學大學、崑山科技大學、南臺學校財團法人南臺
科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大
同大學、長榮大學、中國醫藥大學、南華大學、樹德科技大學、台南家專學校
財團法人台南應用科技大學、臺北醫學大學、弘光科技大學、明新學校財團法
人明新科技大學、輔英科技大學、真理大學、景文科技大學、龍華科技大學、
黎明技術學院、東南科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、南開科
技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、建國科技大學、明志科技大

地址：100 臺北市中正區愛國東路22號10樓
聯絡人：陳文琦
電話：02-23962880#18
電子信箱：taky3838@t-service.org.tw

發文日期： 中華民國113年6月28日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共4頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/07/01

1130013588